PAGE

                                                            В Осиповчский райисполком
гражданина ____________________________
                                     (Ф.И.О.)

гражданки _____________________________
                                     (Ф.И.О.)

зарегистрированных по адресу:

г. Осиповчи_____________________________
                                      (улица, дом, квартира)
тел. ___________________________________
Заявление
Просим выдать акт обследования условий жизни кандидатов в усыновители (удочерители)

(нужное подчеркнуть)
___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________
Дата _________________20____г.                                Подпись_______________

Заявление принял___________________
В Осиповчский райисполком
ОБРАЗЕЦ
гражданина Иванова Ивана Ивановича,

гражданки Ивановой Анны Сергеевны,

зарегистрированного по адресу:

г. Осиповчи, ул. Островского,

д. 10 кв. 15________________

г. 8029 111-11-11
Заявление
Прошу выдать акт обследования условий жизни кандидата в усыновители (удочерители)

(нужное подчеркнуть)

для решения вопроса об усыновлении (удочерении) нами ребенка – гражданина Республики Беларусь
Дата _________________20___ г.                                Подпись_______________

Заявление принял___________________